
Uchwała nr 1179/153/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 11 sierpnia 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu 
Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego do prowadzenia rejestru instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1. art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku  
z § 8 Rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. 
w sprawie sposobu prowadzenia i udostępniania rejestru instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. 
poz. 189) oraz § 81 ust. 2 Statutu Województwa Mazowieckiego, stanowiącego załącznik  
do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r.  
w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego  (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460)  
– uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 745/134/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 2 czerwca 2020 r  
w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do prowadzenia rejestru instytucji kultury  
w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
„2) Joannę Ruszecką – Kierownika Wydziału Instytucji Kultury;”. 
 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	zmieniająca uchwałę w sprawie upoważnienia pracowników Departamentu Kultury, Promocji i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego do prowadzenia rejestru instytucji kultury
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


